



Central Plant 1<sup>st</sup> FLR PO&M Emissions UREA Project

Project Number: 9557240

---

ADDENDUM NO. 2 dated March 18, 2024

REQUEST FOR PROPOSALS

**GENERAL**

This addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the original RFP Documents dated February 2024 and consists of pages AD1-1 thru AD1-3. The following changes, additions and/or deletions shall be made to the following documents: all other conditions shall remain the same.

**ITEM NO. I – CLARIFICATIONS**

1. **Question:** Can you confirm that the gas turbine cases provided are for the range of 1.5 MW – full load?

**Answer:** No, cannot confirm that the gas turbine cases provided are for the range of 1.5 MW to Full Load. Deltak to provide emissions guarantees based on design cases provided, using inlet NOx of 42 PPM and outlet NOx of 2.5 PPM.

2. **Question:** Is it still anticipated not to **exceed** 500 hours per year on Diesel operation?

**Answer:** The current system does not operate any time on diesel fuel – Only Natural Gas. All other questions related to diesel are not applicable.

DocuSigned by:

*Thomas Kaiser*

DF7B55B5289343B...

---

Thomas Kaiser

Project Manager

Facilities Design & Construction